
OBCHODNÍ PODMÍNKY PRO PŘÍMĚSTSKÉ TÁBORY  

 

 

Příměstské tábory provozuje DSK Rybníček z.s., Salašská 2182, Staré Město, 68603, IČO: 

22723153 (dále jen „provozovatel“) 

 

Obchodní podmínky  

 

Obchodní podmínky (dále jen „podmínky“) jsou nedílnou součástí přihlášky na příměstský 

tábor a spolu s ní tvoří smluvní dokumentaci mezi pořadatelem a zákazníkem, upravují 

vzájemné smluvní vztahy mezi pořadatelem a zákazníkem, kterým může být jak fyzická, tak 

právnická osoba, v souladu s příslušnými ustanoveními obecně závazných právních předpisů 

České republiky, jako je zejména Občanský zákoník. 

 

Najdete zde návod, jak se na tábory a další akce přihlásit, jak a kdy zaplatit cenu, co od Vás 

budeme pro účast potřebovat, za jakých podmínek lze účast na táboře zrušit a kdy a jak Vám 

vrátíme peníze. 
 

Přihlášení a platba 
 

 

Účastníkem smluvního vztahu je na jedné straně pořadatel a na straně druhé zákazník, kterým 

je zpravidla zákonný zástupce účastníka, který potvrdil přihlášku jejím odesláním na webu 

www.dskrybnicek.cz. 

 

Předmětem smluvního vztahu je ze strany pořadatele zajištění řádného průběhu příměstského 

tábora (dále jen „tábor“) pro zákazníkem přihlášenou osobu (přihlášená nezletilá osoba dále též 

„účastník“) v souladu s těmito podmínkami a relevantními právními předpisy a zákonným 

zástupcem dítěte je zajištění účasti dítěte na příměstském táboře. Náplní tábora budou sportovní 

a klidové aktivity stanovené dle druhu vybraného tábora (hry, soutěže, výlety a sportovní 

činnost dětí). 

 

Smluvní vztah mezi zákazníkem a pořadatelem vzniká okamžikem odesláním přihlášky na 

webových stránkách www.dskrybnicek.cz a zaplacením tábora. Platba je provedena po odeslání 

přihlášky. Poté přijde potvrzovací e-mail. Pořadatel si vyhrazuje právo na odmítnutí přihlášky, 

zejména z důvodů naplnění kapacity tábora. Zákazník odesláním přihlášky odpovídá za to, že 

je oprávněn dítě na tábor přihlásit a poslat. Při podávání přihlášky budete vyzváni k vyjádření 

Vašeho souhlasu s pořizováním fotografií, audio a videozáznamů, zpracováním údajů a 

souhlasem těchto obchodních podmínek.  

 

Účast na táboře umožňujeme pouze účastníkům, jejichž zdraví to dovoluje, tzn., kteří jsou 

k tomu zdravotně způsobilí a v době konání tábora netrpí infekčním onemocněním. 

Jako dospělý účastník zodpovídáte za svůj zdravotní stav a máte povinnost nás včas informovat 

o případných obtížích a alergiích, které bychom měli vzít v úvahu. 



Jako zákonní zástupci máte plnou zodpovědnost za zdravotní stav vašich dětí. Je vaší povinností 

zajistit, aby se vaše dítě účastnilo pouze těch táborů, k nimž je zdravotně způsobilé, a aby 

v době tábora netrpělo infekčním onemocněním. 

Máme právo od Vás požadovat podepsané čestné prohlášení o bezinfekčnosti dítěte. 

Nepředložíte-li toto potvrzení na naši výzvu, máme právo jednostranně zrušit smlouvu o účasti 

dítěte na táboře. 

 

Storno podmínky 

 

Účast na táboře můžete zrušit e-mailem z adresy, kterou jste zadali v přihlášce, na naši adresu 

tabory@sportparkrybnicek.cz.  

 

Vyčkejte prosím na potvrzovací mail od Vás, kterým Vám dáme vědět, že jsme požadavek na 

zrušení obdrželi. 

 

- v případě, že za své přihlášené dítě seženete náhradníka, je storno poplatek 100 Kč 

- zrušení přihlášky 15 a více dnů před zahájením akce je storno poplatek roven celkové 

částce za tábor 

- zrušení přihlášky 14–3 dny před akcí je storno poplatek 70 % z celkové částky za tábor 

- zrušení přihlášky 2 a méně dnů před akcí – je storno poplatek 100 % z celkové částky 

za tábor 

- při onemocnění dítěte v průběhu tábora a nutnosti jeho odjezdu je vratka dle 

individuální domluvy 

- v případě nenastoupení na tábor pro nemoc či úraz bude po předložení lékařského 

potvrzení stržena částka 500 Kč (úhrada již vynaložených nákladů s administrací 

apod.) 

- Budou-li splněny podmínky pro vrácení částky, vrátíme Vám ji převodem na účet, 

z něhož jste částku zaplatili, a to do 14 dnů ode dne zrušení tábora (tj. ode dne doručení 

zrušení tábora). 

 

Pokyny k táboru  
 

 

Veškeré informace (co s sebou, program atd.) Vám pošle vedoucí táboru do e-mailu týden 

předem. Máme související pojištění odpovědnosti, a to v souvislosti s případnou újmou 

způsobenou našimi lidmi. Pro Vaši účast nebo účast Vašeho dítěte na pořádané akci 

doporučujeme sjednat urázové pojištění. 

Závěrečná ustanovení  

 

Účastník (zákonný zástupce) odesláním přihlášky na tábor stvrzuje, že tyto podmínky obdržel, 

přečetl si je, souhlasí s nimi, že jim rozumí a v plném rozsahu je přijímá a zavazuje se je 

dodržovat. 

Svým odesláním přihlášky na tábor zákazník dále stvrzuje správnost v ní uvedených údajů a 

svoji připravenost doložit na výzvu pořadatele jejich správnost. 

mailto:tabory@sportparkrybnicek.cz


Účastník (zákonný zástupce) bere na vědomí, že pořadatel bude zpracovávat osobní údaje 

zákazníka a všech jím přihlášených účastníků tábora, a to z důvodu, že tyto osobní údaje 

potřebuje pro účely plnění smlouvy založené přihláškou na tábor – povinné údaje. Nepovinné 

údaje (zejména fakturační údaje a profilové údaje) pak pořadatel zpracovává na základě 

oprávněného zájmu správce i účastníků souvisejícího s plněním smlouvy i k poskytnutí lepších 

služeb poskytnutých v rámci objednávky.  

 

Zákazník svým odesláním přihlášky souhlasí s tím, že účastníci tábora, kroužků či akcí mohou 

být zachyceni na obrazových snímcích (fotky) a na audiovizuálních záznamech (video), a že 

takové snímky a záznamy mohou sloužit jak k dokumentačním, tak prezentačním účelům 

pořadatele, vč. internetových, sociálních sítí a propagačních materiálů pořadatele. 

 

Bližší informace o zpracování osobních údajů pořadatelem jsou uvedeny v dokumentu – 

Informace o zásadách zpracování a ochraně osobních údajů uživatelů – GDPR webových 

stránek www.dskrybnicek.cz. 

 

 

GDPR – zásady ochrany a zpracování osobních údajů 

 

Udělujeme tímto souhlas provozovateli příměstských táborů pro děti DSK Rybníček z.s., se 

sídlem Salašská 2182, Staré Město, 68603, IČO: 22723153 (dále jen „Správce“), aby ve 

smyslu nařízení Evropského parlamentu a Rady EU č. 2016/679 o Ochraně fyzických osob 

v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů, dále jen 

„GDPR“, dle zákona č. 101/2000 Sb. o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, 

aby zpracovávala tyto osobní údaje: 

 

• jméno a příjmení přihlašovaného dítěte, 

• datum a místo narození přihlašovaného dítěte, rodné číslo, 

• bydliště přihlašovaného dítěte, 

• jméno zákonného zástupce dítěte, 

• pojišťovna, zdravotní stav a omezení dětí, alergie, 

• telefonní a e-mailové spojení na zákonného zástupce dítěte, 

• fotodokumentace a videa uskutečněné během tábora. 

 

Tyto osobní údaje budou využity výhradně pro nezbytnou administrativní přípravu a 

organizační zajištění příměstského táborového pobytu za účelem poskytnutí relevantních 

služeb pořádaných organizátorem. 

 

S výše uvedeným zpracováním udělujete svůj výslovný souhlas. Poskytnutí osobních údajů je 

dobrovolné. Souhlas lze vzít kdykoliv zpět formou e-mailového oznámení na adresu  

tabory@sportparkrybnicek.cz. Pokud k tomuto zrušení dojde před uskutečněním objednaného 

termínu tábora bude vzhledem k nemožnosti tábor realizovat, postupováno dle platných 

Smluvních podmínek. 

http://www.dskrybnicek.cz/
mailto:tabory@sportparkrybnicek.cz

